Директору МБОУДО ДЮСШ

С.А. Андрюшину

от_________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка _________________________________

в «Детско-юношескую спортивную школу» на

отделение____________________________________________________

1. Дата рождения________________________________________

2. Обучающегося(школа, класс) ________________________________

3. Адрес_________________________________________

4. Ф.И.О., место работы и должность родителей

__________________________________________________

_________________________________________________

5. Статус семьи ____________________________________

С уставом, лицензией, свидетельством о государственной

аккредитации, учебными планами, правилами внутреннего распорядка

для

учащихся МБОУДО ДЮСШ

Ознакомлен (на) ___________________

6. Разрешаю использование персональных данных моего ребенка:

_____________________(подпись)

Дата

Директору МБОУДО ДЮСШ

С.А. Андрюшину

от_________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка _________________________________

в «Детско-юношескую спортивную школу» на

отделение____________________________________________________

1. Дата рождения________________________________________

2. Обучающегося(школа, класс) ________________________________

3. Адрес_________________________________________

4. Ф.И.О., место работы и должность родителей

__________________________________________________

_________________________________________________

5. Статус семьи ____________________________________

С уставом, лицензией, свидетельством о государственной

аккредитации, учебными планами, правилами внутреннего распорядка

для

учащихся МБОУДО ДЮСШ

Ознакомлен (на) ___________________

6. Разрешаю использование персональных данных моего ребенка:

_____________________(подпись)

Дата